Toimenpide

Kampanjat

Portaalit pk-seutu

Portaalit ulkomaat
Sisdanheittajat

Asukkaat mukaan-kampanja
Kyyditys

Loyda unelmiesi Savolainen
Vanha tuttu / arkistojen katkoistd
Koeasuminen

Vauvaraha

Potkupuku

Yritykset edella

Rekrymatkat / standimarkkinointi
Tutustumislennot

Rakenna majasi

Edistetdaan yksityisen synnytyssairaalan perustan

Euron tontti
Operaatio perhe

Pieni mokki, iso ikkuna
"Makkosen perhe"

Toimintamallit
Tervetuloa-tilaisuudet
Tervetuloa Sauna
Tervetuloa-paketti
Tuplalapsilisat
Savonlinna-kummitoimiinta
Lapsiperhetapahtumat
Varamummo-palvelu
Lapsiperhepaiva

IImaiset etatyotilat
Pyoramatkailun ja reitiston kehittdminen
IImainen paikallisratikka
Kesatyontekijat
Puistoruokailu

Julkinen yhteys Tanhuvaaraan
Paikallisliikenteen lisdvuorot
lImainen varhaiskasvatus
Panostukset viestintaan

Valinnaisten kielten opiskelun kehittaminen

Ohjattua toimintaa leikkipuistoihin
Nuorisotyontekijat
Osallistava budjetointi

Investoinnit
Ulkoliikuntapuisto
Skeittipuisto
Kesatyontekijat
Kaupunkiauto

Arvioitu kustannus

50 000,00 €
250 000,00 €
20 000,00 €
20 000,00 €
15 000,00 €
110 000,00 €
7 500,00 €
15 000,00 €
75 000,00 €
7 500,00 €
15 000,00 €
30 000,00 €
35 000,00 €
50 000,00 €
Ei tiedossa

Ei tiedossa
25 000,00 €
250 000,00 €
75 000,00 €

4 000,00 €

4 000,00 €

3 000,00 €
Ei tiedossa

5 000,00 €
30 000,00 €
Ei tiedossa

4 000,00 €
50 000,00 €
Ei tiedossa
Ei tiedossa
30 000,00 €
10 000,00 €
133 520,00 €
84 117,00 €
1333 000,00 €
50 000,00 €
50 000,00 €
15 000,00 €
Ei vaikutusta
10 000,00 €

50 000,00 €
10 000,00 €
30 000,00 €
40 000,00 €



Satamapuiston saneeraus

Koirapuistojen kehittdminen (Mertala)
Koirapuistojen kehittdminen (Punkaharju)
Tanssikaari

Graffittiseina

Lasten luontopuisto

Lasten liikennepuisto

50 000,00 €
30 000,00 €
100 000,00 €
Ei vaikutusta
Ei vaikutusta
750 000,00 €
Ei tiedossa



